國立屏東科技大學 104 學年度第 2學期系輔導會議記錄

壹、開會時間： 105 年 06 月 29 日 星期三

貳、開會地點： 農園系 HO109 會議室

參、主 持 人： 王鐘和 主任

肆、出席人員： 農園系 教師

伍、主席致詞： 請各班級導師或授課老師、專作(實務專題)指導老師，對系上學生

在生活態度或學習情形等提出討論。

陸、討    論：

1. 鍾國政教官

 學校及系上校安事件摘要報告。

 請老師們再次叮嚀學生的交通安全，切勿疲勞駕駛。

2. 王鐘和主任

 (略)

柒、決    議：

1. 學生缺課率過高，盡早知會班級導師，進行輔導，提升系上學生的學習狀態。

2. 大學部畢業生離校手續，日後建議請專作老師簽名後，再至系辦辦理離校手續。

3. 海青班出缺席，建議依梁老師的建議，確實點名，並送交出缺席情形至學校教

育組，藉以提高班級的學習效率。

捌、散 會

畢業生，辦理離校手續，請注意：

　　依本會議決議，農園系學生辦理離校作業，需先請
專作指導老師簽名。指導老師簽完名後，再至系辦辦理
離校手續。

特別說明：
　　海青班、交換生、或未修讀實務專題 的學生，先請
班級導師簽名後，再至系辦辦理離校手續，謝謝！

104-2 農園系系輔導會議紀錄 p.1

畢
業

生
請

注
意